[image: ]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                                          Тверская область
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2021                                         пгт. Сандово                                               № 168

[bookmark: 100705]Об  утверждении  перечня  мероприятий,
в  целях  софинансирования  которых
предоставляется  Субсидия

	В  соответствии  с  подпунктом  9  пункта  9  правил  формирования, предоставления  и  распределения  субсидий  из  областного  бюджета  Тверской  области  бюджетам  муниципальных  образований  Тверской  области, утвержденных  постановлением  Правительства  Тверской  области  от  27.01.2020 № 9-пп, Администрация Сандовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень  мероприятий, в  целях  софинансирования которых  предоставляется  Субсидия  бюджету  Сандовского муниципального  округа. (Прилагается).
2. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте    Сандовского  муниципального  округа  Тверской  области в  информационно -  коммуникационной  сети  Интернет.

 Глава   Сандовского муниципального округа                                 О.Н. Грязнов

1.emf